
 
 

 

 

 

 

 
Sede centrale: 
Sede associata: 

 Via Cisternino, n° 284 – 70010 Locorotondo (BA) – Tel./Fax 080 431.10.11 
Via Ten. O. Gigante, n° 14 – 70011 Alberobello (BA) – Tel./Fax 080 432.10.24 
 

 Website: 
E-mail:         
PEC:       

www.caramiagigante.edu.it 
bais02400c@istruzione.it 
bais02400c@pec.istruzione.it 

C.F.: 82021460728 Codice meccanografico: BAIS02400C Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFQ7BE 

AL PERSONALE INTERESSATO  
AL SITO WEB 

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 
Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 
DM. 89/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 “Graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia - Personale ATA - triennio 2024/2027” 
 

Vista 
 

l’art. 8 del Decreto suindicato; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio III - Ambito Territoriale 
per la Provincia di Bari prot. n. 28778 del 01/08/2024, 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione al sito web dell’istituto delle 
Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 
scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 
Nel caso in cui le SS.LL. riscontrassero delle inesattezze, avverso le allegate graduatorie è 
ammesso, entro dieci giorni dalla data odierna, reclamo scritto motivato al seguente indirizzo mail: 
bais02400c@istruzione.it o bais02400c@pec.istruzione.it 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 
errori materiali. 
In virtù che i reclami devono essere inoltrati al Dirigente che ha gestito le domanda di 
inserimento/aggiornamento/conferma, si precisa che saranno presi in considerazione solo quelli di 
propria competenza. 
 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Angelinda Griseta 
 

I.I.S.S. BASILE CARAMIA - GIGANTE - C.F. 82021460728 C.M. BAIS02400C - A53215C - PROTOCOLLO

Prot. 0010759/U del 12/08/2024 13:15:28

http://www.caramiagigante.edu.it/
mailto:bais02400c@istruzione.it
mailto:bais02400c@pec.istruzione.it
mailto:bais02400c@istruzione.it
mailto:bais02400c@pec.istruzione.it

		2024-08-12T13:16:10+0200
	ANGELINDA GRISETA




